

Reyting xallarının hesablanma qaydaları

2013-cü ilin başlanğıcından etibarən Azərbaycan Velosiped İdmanı Federasiyasının şose yarışları üzrə reyting cədvəli tərtib edir. Azərbaycanlı velosipedçi idmançıların reyting cədvəlində olan xallar hər ilin başlanğıcında ilk yarışdan başlayaraq həmin ilin mövsümün sonu, oktyabr ayında təşkil edilən son yarışda bitir.

Bu reyting cədvəli aşağıdakı 4 kateqoriya üzrə tərtib edilir: Elit / U23, Yuniior, U17 və U15. Hər bir yarış UCİ kateqoriyası üzrə müxtəlif kateqoriyalara bölünür: 1.HC, 2.HC, 1.1 , 2.1, 1.2, 2.2, milli kubok, milli yarışlar kateqoriyaları - 3.1, 3.2 və 4.1 eləcə də dünya, Avropa və Azərbaycan Çempionatları.

Yalnız Azərbaycan UCİ kodu və etibarlı lisenziyası olan velosipedçi idmançılar reyting cədvəlində xallar toplaya biləcəklər. Xarici velosipedçi idmançılar Azərbaycanda təşkil edilən yarışlarda iştirakı mümkündür, lakin bu zaman onların əldə etdiyi yerlərə müvafiq xallar reyting cədvəli üçün nəzərdə tutulmur.

UCİ təqvimində nəzərdə tutulmayan yarışlar yalnız Azərbaycan Milli Komandasının iştirak etdiyi təqdirdə reyting cədvəlində nəzərdə tutulacaqdır.

Reyting cədvəlində olan xalların toplanması qaydaları hər yeni il mövsümündən əvvəl yeni qaydalar ilə birlikdə dekabr ayında nəşr edilir.

Azərbaycan Çempionatının nəticələri reyting cədvəlində yalnız bir günlük yarış olduğu təqdirdə nəzərdə tutulacaqdır (qrup, fərdi yarış və s.) Bir neçə yarışın nəticələri ümumi hesablandığı təqdirdə reyting cədvəli üçün əlavə xallar hesablanmayacaq.

Milli yarışlar zamanı iki kateqoriya yarışın birlikdə eyni zamanda keçiriləcəyi təqdirdə (eyni start və eyni finish nöqtəsi, eyni distansiya üzrə) aşağı kateqoriya idmançıları yüksək kateqoriya idmançılarını keçdiyi zaman öz kateqoriyalarına müvafiq reyting xal qazanmaqdan əlavə yuxarı kateqoriya üzrə də müvafiq xallar qazanacaqlar.

Reyting cədvəlində eyni xala malik olan velosipedçi idmançılar hər hansısa bir yarışdan topladığı ən yüksək xala görə reyting cədvəlində yerləşdirilir. Yəni eyni xala malik olan idmançılardan hər hansı bir yarışdan ən yüksək nəticə əldə etmiş idmançı daha yüksək pillədə durur. Əgər ilk yüksək xal eydi olarsa bu zaman 2-ci yüksək xal əsas götürülür.

Reyting xalları yeni ayın birinci bazar ertəsi günü Azərbaycan Velosiped İdmanı Federasiyasının rəsmi sahifəsi www.avif.az nəşr ediləcəkdir.

